Ленина, д.13) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), в залоге, цена за единицу согласно акту
описи и ареста 20 000 000 р., цена по оценке за единицу 14 973 500 р., стоимость по оценке 14 973 500 р., сниженная
цена за единицу: 12 727 475 р., стоимость сниженная 12 727 475 р., номер лота 1.

Итого на сумму 15 283 800,00 р. (Пятнадцать миллионов двести восемьдесят три тысячи восемьсот рублей ноль
копеек) без учета НДС.

16.12.2025  г.  получено  извещение  специализированной  организации,  в  соответствии  с  которым  имущество
нереализовано в месячный срок.

В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об